РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Октябрьский район»
Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.05.2011 г.
                             №195                        р.п. Каменоломни
О создании комиссии для проведения

обмеров выполненных работ на
муниципальных объектах

В целях контроля за обеспечением целевого, эффективного и рационального  использования средств Фонда софинансирования расходов направленных на капитальный ремонт здания НОШ №81 филиала МОУ лицея №82 п. Каменоломни, а также на монтаж радиотехнического и радиоэлектронного оборудования автоматической установки пожарной сигнализации и системы оповещения людей о пожаре в помещениях дошкольных учреждений в 2010 году, руководствуясь ч. 8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
1. Создать комиссию для проведения обмеров выполненных работ, согласно актам выполненных работ (форма КС-2) на объектах:
1.1 НОШ №81 филиала МОУ лицей №82 п. Каменоломни в составе:
Председатель комиссии:
Басакевич С.В. – и.о. начальника управления строительства, ремонта, ЖКХ Администрации  Октябрьского района

Члены комиссии:
Решетник С.В. – главный специалист по социальной сфере отдела строительства, ремонта, ЖКХ Администрации Октябрьского района;
Орлов С.П. – заместитель начальника отдела образования Администрации Октябрьского района;
Марусина Л.И.    – директор МОУ лицея №82 п. Каменоломни;
Бондаренко В.Г.  – технический надзор МУ служба «Заказчика» (по согласованию);

Басенков В.В.      – директор ООО «Союзстрой» (по согласованию).

1.2. Муниципальных дошкольных образовательных учреждений Октябрьского района в составе:
Председатель комиссии:
Басакевич С.В. – и.о. начальника управления строительства, ремонта, ЖКХ Администрации  Октябрьского района

Члены комиссии:

Решетник С.В. – главный специалист по социальной сфере отдела строительства, ремонта, ЖКХ Администрации Октябрьского района;

Орлов С.П. – заместитель начальника отдела образования Администрации Октябрьского района;
Заведующие МДОУ – согласно списка в приложении;

Волошин Ю.Н.      – директор ООО «Новочеркасскпожсервис» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя  Главы Администрации Октябрьского района, начальника финансово-экономического управления – Овчиеву Л.В.
             Глава

Октябрьского района                                           Е.П. Луганцев

Приложение                                                                                        к  Распоряжению Администрации

Октябрьского района                                                                                          от 10.05.2011 года № 195

СПИСОК
заведующих дошкольными образовательными учреждениями Октябрьского района для проведения обмеров выполненных работ по монтажу радиотехнического и радиоэлектронного оборудования автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения людей для вывода сигнала о пожаре на пульт «01» пожарной охраны в помещениях.

	№ п/п
	Наименование муниципального дошкольного учреждения
	Ф.И.О. заведующего

	1
	№4 "Теремок" ст.Кривянская
	Чернобаева Т.Д.

	2
	№7 "Берёзка" ст.Заплавская
	Денисова А.П.

	3
	№9 "Малютка"   х.Маркин
	 Фролова В.С.

	4
	№11 "Колокольчик" п.Нижнедонской
	Анпилова Т.М.

	5
	№14 "Алёнушка" п.Новокадамово
	Крапивная В.В.

	6
	№17 "Ромашка" х.Коммуна
	Степаненко Н.А.

	7
	№22 "Солнышко" п.Верхнегрушевский
	Еськова С.А.

	8
	№26 "Колосок" п.Красный Кут
	Нестеренко Н.П.

	9
	№26 "Солнышко" х.Верхняя Кадамовка
	Журавлёва Л.Г.

	10
	№30 "Зоренька" п.Каменоломни
	Афанасова И.Г.

	11
	№31 "Золотая рыбка" ст.Кривянская
	Черемисина Н.И.

	12
	№32 "Берёзка" п.Персиановский
	Гронец Е.А.

	13
	№33 "Золотой петушок" п.Кадамовский
	Липявко О.Н.

	14
	№39 "Звёздочка" п.Казачьи Лагери
	Денисова О.С.

	15
	№40 "Колобок" х.Ильичевка
	Журавлёва О.А.

	16
	№42 "Сказка" п.Каменоломни
	Кит З.С.

	17
	№43 "Теремок" п.Красногорняцкий
	Золотухина Т.С.

	18
	№44 "Вишенка" сл.Красюковская
	Горачковская В.В.

	19
	№46 "Ромашка" х.Киреевка
	Литвинова Е.Б.

	20
	№48 "Теремок" п.Новозарянский
	Минаева Л.В.

         И.о. управляющего делами

Администрации Октябрьского района                                   Н.Н. Савченко